inftrumcntO patet . 79

In ndmine Dni Noftri Arnen. Anno Dni M. CC. tricefimofexto menfc Septem-

bris , indidionis nente . Ego F. Stephanus Magi/ler Cellararius Sandi Spiritus

de Panormo , una cum confilio Fratrum noerorum,fatemur dedtffe tibi F. Curra-

do Magiftro Sanda Trinitatis ,
&• Fratribus tuis

, pro bono fervitio , quod de

vobis fperamus habere , Cafalenum unum juxta portam Thermarum , ad an.

tenfum in perpetuum vobis ,
&• Domui veftra , &fuccefforihus ve/iris . Sed quia

dignum eft Domus , & Ecclefia una ad alteram debeat de rebusfuisfapefdpius

fubvenire , & ideo inter nos , & vos nulta efl dijficultas , ad invicem debemus

ani alteri adjuvare , & cum neceffe fuerit fimiliter erogare . Idea cum comunt

voluntate , & confilio ,
tradimus vobis Cafalenum noftrum pradidum prope por-

tam Thermarum
, ut de esetero debeatis nobis , dr Domui no{Ira annuatim fine

intermiffione rotulum unum de cera , vel vos , vel fucceffores veftri teneamini

refpondere . Divifiones vero didi Cafaleni hecfunt . Ab oriente eft via publica ,

qua vadit ad Galzam jardinum S . Trinitatis* , & conduciunt . Ab occident

e

fimiliter via publica
, qua vadit ad rugam Miney, & plateam Afinorum . Afep-

tentrione eft Puteus comunis . Unde eaufa fecuritatis hoc prafens feriptumfieri

fecimus per manus Fratris Severim Monachi nofira Domus, & Fratrum noftro-

rum teflimonio roboratum . Anno , mcnfe , & indidione praferiptis .

>J< Ego Fr. Joannes Prior S • Spiritus concedo .

>£< Ego Fr. Stephanus Cellararius concedo. . ' 1.

• Ego Fr.Vvillelmus concedo .

t
>J< Ego Fr. Micbael concedo

.

• • .

>J< Ego Fr. Bartholomaus concedo « • •

v >^e Ego Fr. Venutus concedo . . . • . . . .
•

>J< Ego Fr. foannes concedo .

Bartholomaus concedo .

>i< Ego Fr. Severinus
,
qui hunc feriptum feci , concedo ,& confirmo , &

manu mea /ignumfeci .

E Hanc
(79) Mthogrespbum in *treh. Manf. . . . ,
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Hanc conceffioncfn exindc.confirmavte San&orus Abbas didii Monafttff

Tii Sandti Spiritus ex tabulis Bcncdidli Notarii Panormitani anno 12644

i 3. Martii 7. ind. Fratri Joanni dc Vvalchom Prxccptori Domorum Oxj

dinis Thcutonici in Sicilia, & noftrx Domus SS. Triaitatis • 80

Conrado Prxceptori Fr, Fridericus fucccfiit , ut patet ex concclfione cu-

jufdam cafaleni io regione Cakix, fa&amcnfe Junii 12,37. Smaraldx filiat

Joannis Tallapctra, pro ccnfu tareni unius aun folvendt in fefto SS. Tri-

«iratis. .'•>*:»:<> . ‘s. 1 •>,
;

__

Auno fequenti noftrat Domus Maofionis Pratceptorcm invenimus Frt